Приказ № 47 п 2
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «30» мая 2017 года

«Об итогах районного конкурса
«Лучший тимуровский отряд -2017»

На основании годового плана МБО ДО «Дом детского творчества»
Алькеевского MP

на основании представленных материалов в виде папки:

ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени

следующим участникам:

Место ОУ ФИО педагога

1 МБОУ «Юхмачинская СОШ Гимадеева З.Н.
2 БМАСОШ Садыкова J1.M.
2 Гимнази им. Наби Даули Фахреева А.А.
2 МБОУ «Старо-Матакская СОШ» Астафьева Н.В.

3 МБОУ «Нижне- Качеевская ООШ Баканова Л.Г.

3 МБОУ «Чув.Бродская СОШ» Низамова М.Х.

3 МБОУ «Чув.Бурнаевская СОШ» Зинкина У.З.

3 МБОУ «Старо-Ямкинская ООШ» Гизатуллина Г.Р.

детского творчества»
АА Гайфуллина

Директор МБО ДО «Дом
Алькеевского MP РТ